

<p>Logotyp</p> 	<p>Nazwa instytucji</p> <p style="text-align: center;">Muzeum Ustrońskie</p>	
<p>Tytuł jednostki / publikacji / fotografii Wzorcowa kawiarnia przy ZDK Kuźni Ustroń, „Sonda”, 1973, nr 12(17), s. 6.</p>		
<p>Ilość stron oryginału 1</p>	<p>Ilość skanów 1</p>	<p>Liczba plików publikacji 5</p>
<p>Autor ZD [sygnatura]</p>	<p>Wydawnictwo / zakład fotograficzny „Sonda”, Jednodniówka Fabryki</p>	<p>Skan okładki</p>
<p>Miejsce wydania Bielsko – Biała</p>	<p>Rok wydania / Data powstania 1973</p>	
<p>Sygnatura ---</p>	<p>Rodzaj zasobu (np. zdjęcie, czasopismo itp.) czasopismo</p>	
<p>Wymiary (wys x szer) 22,5 x 10,1 cm</p>	<p>Stan zachowania ---</p>	<p>Charakterystyka skanowanego obiektu Artykuł poświęcony klubowi – kawiarni przy ZDK Kuźni Ustroń</p>
<p>Hasła przedmiotowe (okres historyczny, postacie, miejsce) XX wiek, Ustroń, Polska Rzeczpospolita Ludowa,</p>		
<p>Hasła tematyczne (np. miasto, przemysł, kuźnia, letnicy itp.) Kuźnia Ustroń, kultura, Zakładowy Dom Kultury „Kuźnik”</p>		
<p>Prawa autorskie ---</p>		



WZORCOWA KAWIARNIA przy ZDK Kuźni Ustroń

Nie wszystkie placówki gastronomiczne zlokalizowane w placówkach kulturalnych mają taką opinię jak klub - kawiarnia „FWP — Kuźnik” przy Zakładowym Domu Kultury Kuźni Ustroń. Jest to zasługa personelu kelnerskiego wyróżniającego się — co odnotowujemy z satysfakcją — uprzejmością i grzecznością. Kierowniczką lokalu jest p. **Zofia Broda**. Współuczestniczy ona w tworzeniu dobrej opinii o lokalu, jest zawsze na posterun-

Kierownictwo ZDK realizuje ambitny i bogaty program działalności środowiskowej. Odbywają się tu spotkania, wieczorki tematyczne, sympozja, zjazdy i inne imprezy — niekiedy o randze powiatowej czy nawet wojewódzkiej. Dobrze więc się stało, że właśnie wzorcowa i to z prawdziwego zdarzenia kawiarnia może służyć wszystkim gościom tego jedyne-go Domu Kultury Ustroń.

(Z. D.)



Za bufetem kierowniczką kawiarni Zofia Broda z kelnerką Krystyną Moszyńską.
Foto Czesław Orłowski

ku, a jak trzeba to stanie osobiście za bufetem. W rozmowie z nami prosiła, by podkreślić w informacji prasowej wyjątkowo serdeczną opiekę kierownictwa Zakładu i Domu Kultury. Dyrektor inż. Jan Podzórski i kierownik ZDK Jan Nowak osobiście doglądają pracy lokalu.

Menu kawiarenki jest urozmaicone. Podaje się śniadania i kolacje oraz takie smakołyki jak kremy, galaretki, cocktaile, kawę mrożoną i po staropolsku, ciastka (świeże), czekolade na gorąco itp. Z wyjątkiem piątków, każdego dnia odbywają się wieczorki taneczne.

Ojciec pyta dziecko jak woli powrócić do domu ze spaceru — pieszo czy autobusem. — Wolę pieszo, ale weź mnie na ręce.

Dwudziesty pierwszy wiek.

Na jednej ze śródmiejskich ulic, która jada bez przerwy samochody, stoja dwaj zasmuceni piesi.

— W jaki sposób udało się przejść panu na tę stronę? — pyta jeden drugiego.

— Nie przechodziłem — urodziłem się tutaj.